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Momente nga dorëzimi në prift i dhjakon 
Emanuel Lapanxa

Momente nga Liturgjia hyjnore dhe Dorëzimi (hirotonisja) në prift të dhjakon 
Emanuel Lapanxa nga Kryepiskopi Anastas, në katedralen “Ngjallja e Krishtit”, 
Tiranë.

Atë Emanueli, pasi mbaroi Akademinë Teologjike në Shën Vlash, u përkushtua Zotit 
bashkë me familjen e tij, duke shërbyer me dashuri për disa vite në Manastirin e 
Shën Vlashit, Durrës.

I denjë! Aksios!
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